הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון – חלף היטל השבחה), התשפ"ד–2024

בחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה–11965, בתוספת השלישית, בסעיף 21,

במקום הסיפה החל במילים "ההסכם בדבר התשלומים" יבוא "חלף היטל

השבחה בשיעורים כדלהלן: במחוזות תל אביב ומרכז 7.5% מהתקבולים

שקבלה בגין הקרקע; במחוזות ירושלים, חיפה והדרום ברשויות מקומיות

שאינו חלק מהנגב 12% מהתקבולים שקבלה בגין הקרקע; בנגב ובגליל 15%

(2) אזור קו עימות דרומי, כהגדרתו בחוק סיוע לשדרות וליישובי הנגב

המערבי (הוראת שעה), התשס"ז–62007";

"תקבולים" – הסכומים אותם קבלה רשות מקרקעי ישראל בפועל בגין מכירת

הזכויות בקרקע בניכוי מס ערך מוסף;

הוראות חוק זה יחולו על עסקאות חכירה שאושרו ברשות מקרקעי ישראל

לאחר יום א' בטבת התשפ"ה (1 בינואר 2025).

.2 תחולה

ר ב ס ה י ר ב ד

חלף היטל השבחה הוא כספי מדינה בשיעור של 12% מהתקבולים (ללא רכיב המע"מ) אותם קבלה
רמ"י בעסקאות החכרת קרקע במקרים בהם אין היטל השבחה. חלף היטל השבחה הוא תשלום אותה
מעבירה המדינה באמצעות רמ"י לרשויות המקומיות, על מנת לאפשר לרשות המקומית לקלוט את